
Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o poskytování servisních služeb 

 
uzavřené mezi: 
 
Ostravská univerzita 
Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
IČ: 61988987 
DIČ: CZ61988987 
Zastoupená: Ing. Janem Fuxem, MBA, kvestorem 
 (dále jen “objednatel“) 
 
a 
 
QCM, s.r.o. 
sídlo: Heršpická 813/5, 639 00 Brno 
 zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40722 
zastupuje: Ing. David Horký, MBA, jednatel 
IČ:  26262525 
DIČ:  CZ26262525  
 (dále jen „poskytovatel“) 
 
(objednatel a poskytovatel dále společně též jako „smluvní strany“ a každý z nich jednotlivě jako 
„smluvní strana“) 
 

I. Předmět dodatku 
 
Vzhledem k tomu, že objednatel je oprávněným uživatelem nástroje E-ZAK, na základě Smlouvy o 
poskytování servisních služeb uzavřené mezi smluvními stranami dne 17. 12. 2010 ve znění Dodatku č. 
1 ze dne 19. 6. 2020 (dále jen „Smlouva“), uzavírají smluvní strany tento dodatek, kterým se Smlouva 
mění tak, jak je uvedeno níže. 
 

II. Změna Smlouvy 
 

1. V článku 2. bodě 2.2 Smlouvy se mění kontaktní osoby Objednatele takto: 
Kontaktní osobou Objednatele je: 
-    pro věci smluvní Mgr. Petr Psotka 
-    pro věci technické a pro věci ohledně poskytování služeb podle této smlouvy Bc. Sára 
Konečná 
 

2. V článku 5. Odměna a její platnost Smlouvy se nahrazuje původní text bodu 5.1 zněním: 
Objednatel je povinen platit poskytovateli nájemné, za nájem datového úložiště, a to ve výši 
4 480 Kč (slovy: čtyři tisíce čtyři sta osmdesát korun českých) bez DPH za každý kalendářní měsíc 
trvání smlouvy (dále jen „nájemné“). Nájemné je splatné spolu s odměnou za servisní služby, jak 
je stanoveno níže. Při překročení objemu nasmlouvaných dat je poskytovatel oprávněn 
automaticky fakturovat objednateli měsíčně částku dle ceníku v příloze č. 2. Výše nájemného 
může být Poskytovatelem upravena na základě provedené změny specifikace datového úložiště v 
E-ZAKu. Výše nájemného bude Poskytovatelem upravena následujícího kalendářního měsíce ode 
dne provedení změny specifikace datového úložiště. Výše nájemného nepodléhá inflačnímu 
ustanovení uvedeném v bodě 5.5 smlouvy. 
 



Stránka 2 z 2 

 

Objednatel je povinen platit poskytovateli za poskytování servisních služeb podle čl. 1 této 
Smlouvy v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy odměnu. Smluvní strany se dohodly, že 
výše odměny činí 6 000 Kč (slovy: šest tisíc korun českých) bez DPH měsíčně (dále jen „odměna“). 
Jestliže tato smlouva nabude účinnosti v průběhu kalendářního měsíce, přísluší poskytovateli za 
tento měsíc alikvotní část odměny vypočtená podle doby zbývající do konce příslušného 
kalendářního měsíce. 
 

3. V Příloze č. 3 Specifikace datového úložiště pro elektronický nástroj E-ZAK se nahrazuje původní 
text prvního bodu zněním“ 
 
• Kapacita vyhrazeného diskového prostoru je 55 GB. Při překročení nasmlouvaných dat je 

poskytovatel oprávněn automaticky fakturovat měsíčně částku dle ceníku v příloze č. 2. 
 

 

III. Závěrečná ujednání 
 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění pozdějších Dodatků zůstávají beze změny.  
 
2. Smluvní strany se dohodly, že nově stanovená odměna bude účinná až v měsíci následujícím po 

měsíci, ve kterém nabyl účinnosti tento dodatek. 
 

3. Osobní údaje v tomto Dodatku budou zpracovány pouze za účelem plnění tohoto Dodatku. 
 
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. Dodatek 

může být uzavřen i elektronicky. 
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. Objednatel se zavazuje zajistit zveřejnění tohoto dodatku v registru 
smluv bez zbytečného odkladu po jeho uzavření. 

 
 
 
V Brně dne      V Ostravě dne  
 
 
Poskytovatel      Objednatel 
 
 
 
 
 
........................................                  ........................................         
Ing. David Horký, MBA        Ing. Jan Fux, MBA 
jednatel společnosti     kvestor 
 

 


		2023-11-10T10:16:17+0100
	Ing. Jan Fux, MBA


		2023-11-16T11:55:48+0100
	Ing. DAVID HORKÝ




